Portaria nº. 28B-CS                                      Aparecida de Goiânia, 1º de agosto de 2025.

O Presidente do Conselho Superior (CS) do Centro Universitário Alfredo Nasser - UNIFAN,

credenciado pela Portaria MEC nº 1.063, de 23/12/2020, publicada no DOU de 24/12/2020,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Regimento Interno e a legislação em vigor,

resolve:

Art. 1º. Designar a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do Centro Universitário Alfredo

Nasser - UNIFAN, composta pelos membros:

I. Newton Paulo Monteiro (coordenador; representante do corpo docente);

II. Elias Rafael de Sousa (coordenador adjunto; representante do corpo docente);

III. Carlos Andrade Faria Filho (representante do corpo docente);

IV. Jakeline Soares Fortes (representante do corpo docente);

V. Simone Angelita de Santana (representante técnico-administrativo);

VI. Roberto Junior Rezende (representante técnico-administrativo);

VII. Augusto César Rodrigues Costa (representante discente);

VIII. Carolina Fátima Gioia Nava (representante discente);

IX. Rodrigo Rodriguês Ribeiro Dutra (representante discente);

X. Gabriela André da Silva (representante discente); e,

XI. Cristiane dos Santos Fortino (representante da comunidade externa).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições contrárias.

PROFESSOR ALCIDES RIBEIRO FILHO

Presidente do Conselho Superior (CS) do Centro Universitário Alfredo Nasser